СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
25 апреля 2024 года									 №226
п. Агинское
Всероссийский физкультурно-спортивный комплекс «Готов к труду и обороне» - программная и нормативная основа физического воспитания населения, нацеленная на развитие массового спорта и оздоровления нации. Итоги реализации в Агинском районе

		Заслушав информацию об итогах реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» - программная и нормативная основа физического воспитания населения, нацеленная на развитие массового спорта и оздоровления нации, Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1.  Активизировать работу по привлечению к сдаче нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» среди возрастных категорий от 6 до 70 лет в Агинском районе.
2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

25 апреля

2024

года

№226

п.

Агинское

Всероссийский физкультурно

-

спортивный комплекс «Готов к труду

и обороне»

-

программная и нормативная основа физического

воспитания населения,

нацеленная на развитие массового спорта и

оздоровления нации. Итоги реализации в Агинском районе

Заслушав информацию

о

б итогах реализации Всероссийского

физкультурно

-

спортивного

комплекс

а

«Готов к труду и обороне»

-

программная и нормативная основа физического воспитания населения,

нацеленная на развитие массового

спорта и оздоровления нации,

Совет

муниципального района «Агинский район»

решил:

1.

Активизировать работу по привлечению к сдаче

нормативов

Всероссийского физкультурно

-

спортивного

комплекс

а

«Готов к труду и

обороне»

среди возрастных категорий от 6 до 70 лет в Агинском районе.

2.

Настоящее решение вступает в силу

на следующий день со дня его

официального обнародования (опубликования).

Глава муниципального района

«Агинский район»

Н.В. Бабужапов

Председатель Совета

муниципального район

а «Агинский район»

Б.Б.

Аюров